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
вый, размеры 800Х860Х370 Тел.: 30037 
вечером 

Два современных кресла бу в хорошем • 
состоянии. Недорого. Тел.: д.т.5-88-37,р.т.4-
06-02 

диван 1,7м в хорошем состоянии Тел.: • 
5-35-44 (после 18:00) 

Диван, в хорошем состоянии Тел.: 9-13-19 • 
(после 18:00) 

Диван-кровать раздвижная. Цена 5т.р. • 
Тел.: 7-38-89 ; 89040537017 

Детский гарнитур «Гном» (кровать с матра-• 
цем, шкаф одежный, шкаф узкий, полка) 12 
т.р. за все. Тел.: 6-23-85 (после 18) 

НедВИжИмОСТь
3-х комнатную квартира (угловая), общая • 

площадь 60.8 по адресу Силкина 2, Тел.: 
89107961374, 3-66-57 

1-ком. кв. по ул. Казамазова (1-ый этаж). • 
Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 

1-ком.кв. по ул. Школьная (32.2/17/9 кв.м., • 
ремонт, мансарда). Тел.: 60458, 8-910-
140-28-85. 

1-ком.кв.(ст.район) 32/19,5/6 Тел.: 5-28-• 
77. 

1-комн. кв-ра. 41.6 (17,5) кв.м. Московская • 
37. 5 (9) этаж. Тел.: 7-07-37 (с 9 до 18 ч.) 
9-02-20 (после 19 ч.) 

1-комн.кв. Тел.: 55963 • 
1ком. кв. в п. «Сатис», ул. Заводская 3 эт. • 

Тел.: 8-920-294-65-39, 8-920-294-65-37 
2-ком.кв. по ул. Силкина (5-ый этаж). Тел.: • 

66767, 60458, 8-910-140-28-85. 
2-комн. пер. Северный 1эт. Тел.: 6-96-34 • 
2-комн.кв., ул.Ушакова, 58 кв.м , 1 этаж, • 

сарай. 1.65.млн.руб. Тел.: 7-75-19 
2-х кв в р.п. Ардатов, 42,8/27,6/12 бла-• 

гоустроенная, 2 эт. газ, телефон. Тел.: 
+79200237131 

2-х комн. квартира пл. 51,6 кв.м. по • 
ул.Московская 21 Тел.: 90656 

2-х комн.кв. в п.Мулино (1/2часть • 
дома+5соток земли) 33,5/23,5/6, кирпич, 

«львиным сердцем» Тел.: 3-64-99, +7-910-
386-37-57 Адрес: www.labrotaks.narod.ru, 
plusha6@bk.ru 

Щенки родезийского риджбека от роди-• 
телей чемпионов!Папа импорт Финляндия! 
Помощь и поддержка в выращивании! Тел.: 
+79043904393 

Щенки лабрадор ретривера черного • 
окраса. Отец - импорт США. Мать Ч России, 
Литвы, национального клуба. Тел.: 3-64-99, 
+7-910-386-37-57 Адрес: www.labrotaks.
narod.ru, plusha6@bk.ru 

щенят,очень дёшево, мама-помесь шарпей • 
Тел.: +7 905-867-14-63 

Дегу - южно-американский грызун, «чи-• 
лийская земляная белка», не пахнет, не 
кусается, живет 7-9 лет. Малышам 1,5 мес. 
Цена 700 руб. Тел.: 36-0-36, 7-91-28 (до 
16 ч) Анна 

Шикарную манстеру, выс. 2,5 м Тел.: 9-74-• 
13 после 18.00 

кОмпьЮТеРы, 
кОмпЛекТуЮщИе

Блок питания от Р1 150W.Цена-200руб. • 
Тел.: 8-9030401273 

Видеокарту(PCI)от Р1”S3-Trio64V2/• 
DX “на 1 Мб.(640на480)-True Color(24 
бита),(800на600)-High Color-16 бит.Цена-
100руб. Тел.: 8-9030401273 

Видеокарту(PCI)отР1”S3-Trio virge/• 
DX “на2Мб.(640на480)и(800на600)-True 
Color(24бита),(1024на768)-HighColor-16 
бит,за150руб. Тел.: 8-9030401273 

AMD Athlon64 3000+ GF7300/512/80Gb + • 
монитор Acer 17» LCD Тел.: +79506014994 

Athlon XP2700+/ ASUS GF6600 128mb/ • 
DDR 1024/ HDD 120 Gb/ DVDRW NEC 
3550/ клава+мышь(нов) ц.7500р. торг Тел.: 
+79049160553 

Загр. диски WinXP SP2, Win Vista Ц.50р. • 
Тел.: 3-72-75 

Руль+педали с обртной связью,на гаран-• 
тие Ц.-1200р. Тел.: 89101321453 

Корпус от Р-1 с блоком питания 200W,б/у. • 
Цена- 400руб. Тел.: 8-9030401273 

Комп:Celeron 1.7/RAM 256mb/HDD 40Gb/• 

Video GF4 64mb/CDRW/CD-ROM/Монитор 
LG 15'/клава/мышь/ 6000т.р. Тел.: тел. 5-83-
67(Алексей), моб. 89030408679 

Компьютер 2.0GHz/RAM1Gb/HDD160Gb/• 
FDD/SVGA9600 256Mb/DVD-RW/LAN+Sound/
клавиатура,мышь,колонки-дерево/793DF 
17». Цена 12500р, торг. Тел.: 6-93-23 

Компьютер Pentium-2 333 MHz, RAM • 
128Mb, HDD 8Gb, 32 Mb GeForce 2, мони-
тор 17», модем внешний Acorp, клавиатура, 
мышь. Ц. 2500р Тел.: 8-903-608-47-48 
(после 18ч) 

М.п. AsusTek A8N-E, проц. Athlon-64 • 
4000+, вид. карта MSI GF 6800GS 256Mb, 
память Samsung 512Mb PC-3200 X2, монит. 
Samsung 15» LCD Тел.: 7-60-48 

Память SIMM(2шт.по4МБ за 15руб. и 2шт.• 
по8МБ за 30руб.) Тел.: 8-9030401273 

Привод DVD-RW Asus DRW-1814BLT, SATA, • 
новый. Цена 700р. Тел.: 8-903-608-47-48 
(после 18ч) 

Продаю игровую приставку SONY PLAY • 
STATION1 за 1800р Тел.: 8...9506074327 

Продаю монитор Samsung Sync Master • 
797 DF 17 дюймов. Цена 2200 руб. Тел.: 
8-920-256-33-86 
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
234-79-42, 90134 

Газ 12,13,14,20,21,24. В хорошем состоя-• 
нии. Дорого. Тел.: 3-77-27, 7-87-11 Адрес: 
ул. Малая Комунальная, стр.2 

ВАЗ 2108-09 ,  1988-95г .в . .  Тел . : • 
89159536026 

ВАЗ 21099, 2004 г. в отличном состоянии • 
Тел.: 8-908-762-00-19 

ВАЗ 2112 2004- 2006 года не битый, не • 
крашеный, один хозяин. Тел.: 8-951-913-
87-66 

ВАЗ 2115, недорого, можно битый Тел.: • 
+7 (920) 021-54-71 

Ваз в аварийном состоянии. Тел.: 3-73-• 
66 

Ваз от 1995г.в. Тел.: 37366 • 
ВАЗ до 1989 г.в. в отличном состоянии. • 

Тел.: 3-77-84 
ГАЗ-21 Волгу, Победу, Дорого!!! Тел.: • 

90134 +79503705900 
Волга Газ-21,победа М -20, дорого. Тел.: • 

8-910-38-31-422 
Запасные части для Газ 20. Дорого. Тел.: • 

3-77-27, 7-87-11 Адрес: ул. Малая Кому-
нальная, стр.2 

Куплю газель изотермическую. Тел.: 7-62-• 
65 (после 18 ч) 

Прицеп ММЗ 81021 на запчасти (с доку-• 
ментами) Тел.: сот.89023040515 

Москвич 2140 в хорошем состоянии. Тел.: • 
90781, +79036093578 

Документы на иномарку Тел.: 902 785 • 
72 25 

Документы на полуприцеп ОДАЗ или МАЗ • 
Тел.: 37004 Адрес: Шоссе южное, 26 (2 
проходная ЖБИ) 

АВТОзАпЧАСТИ
Автопокрышки б/у 260,320 радиус (шаш-• 

ками) на камаз,маз, Тел.: 3-79-88 
Литые диски 4шт. или колёса в сборе • 

с резиной R13,14,15, для ВАЗ 2109. Тел.: 
8-9082347942, 90134 

Покрышку заднюю от трактора «Белорусь» • 
в рабочем состоянии. Тел.: 8-902-7825982 
Алексей 

Передний мост  на  МТЗ-82 Тел . : • 
89040479978 после 17ч. 

Передние сиденья (с салазками) к «клас-• 
сике» или от совместимых с ней. недорого. 
Тел.: 7-35-01, +7 908 169 2103 

Двигатель (модель 18SEH) для Opel Omega • 
A до 1993г. Тел.: 6-45-54, 6-00-17 

для ВАЗ 21093 правую переднюю дверь • 
Тел.: д.т.6-13-62, сот.89087434118 

эЛекТРОНИкА,  
быТОВАя ТехНИкА

Б/у авто-магнитолу, усилитель, акустику, • 
сабвуфер. Желательно с документами. Де-
шево. Тел.: 8 910 799 02 09 

Источник безперебойного питания UPS • 
от 700VA, автомобильный преобразователь 
напряжения из 12 Вольт в 220 Вольт - в хор. 
состоянии Тел.: 8-9101224166 Адрес: 22628 
22572 Юрий 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 • 
Сломанные стиральные машины автомат. • 

Возможен ремонт. Тел.: 9047828036 

деТям
Комод с пеленальным столиком Тел.: 9-14-• 

79 (после 18-00) 
Куплю детское велосипедное кресло в • 

хорошем состоянии Тел.: моб.тел.8 910 12 
777 32, Лена 

прогулочную коляску, имеющую 3 положе-• 
ния спинки, компактно складывающуюся, в 
хорошем состоянии Тел.: 6-02-66 

кОмпьЮТеРы, 
кОмпЛекТуЮщИе

Видеокарту Geforse GF6600GT (128-• 
512Mb) Тел.: +7-920-25-762-89 

карту памяти 512Mb DDR400 (РС3200) же-• 
лательно Kingmax Тел.: +7-920-25-762-89 

Карту памяти Kingmax 512Mb DDR400 • 
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(РС3200) Тел.: +7-920-25-762-89 
Источник безперебойного питания UPS от • 

700VA, автомобильный преобразователь на-
пряжения из 12 Вольт в 220 Вольт в хорошом 
состоянии Тел.: 8-9101224166 Адрес: 22628 
22572 Юрий 

Куплю винчестер на 250 GB Тел.: • 
8...9200325323 

М а т е р и н с к у ю  п л а т у  о т  п е н т и -• 
ума 3 с процессором,документами и 
драйверами!Рабочую и в хор.сост. Тел.: 
8-9030401273 

Процессор AMD Athlon-64, soc 939 не • 
хуже, чем 4200+ (2.2ГГц) 2x512kb 1000FSB И 
память DDR SDRAM, PC3200(200 мгц) 2x512 
Мб Тел.: 3-76-00 

Процессор Р4 3ГГц Socket 478 Тел.: 6-02-• 
66 Виталий 

Ноутбук для студента. Тел.: 6-94-55 после • 
18.00, 89087418464 

Ноутбук до 10000 рублей на гарантии Тел.: • 
8-9101224166 Адрес: 22628 22572 Юрий 

Сканер, лазерный принтер (желательно • 
HP), копировальный аппарат - в хор. со-
стоянии Тел.: 8-9101224166 Адрес: 22628 
22572 Юрий 

Жесткий диск(IDE)на 40 ГБ,без бед-• 
блоков.Проверю! Тел.: 8-9030401273 

НедВИжИмОСТь
4-х комн.кв. по ул.Московской, Берёзовой. • 

Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 
1,2 комнатную квартиру Тел.: 5-36-53 (по-• 

сле 18 час.), +7(909)284-03-24 моб. 
1-2ком.кв. Тел.: 5-28-77. • 
1-комн. квартиру, не менее 40 кв. метров • 

и не 1 первый этаж. Тел.: 7-64-25, сот.: 
8-910-794-9393 

1-комнатную не дорогую квартиру. Вари-• 
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
75 после 18 часов 

СВязь, ТеЛефОНы
Nokia 6230 на раскладушку Тел.: 8-904-• 

054-62-51 

СдАЮ
1 комн.кв.с мебелью по ул.Московской, • 

предпочтительно для молодой семьи 
либо для девушки. Тел.: 89159472610, 
89108734463 

1 комн.квартиру в новом р-не с мебелью • 
4т.р Тел.: 3-78-24 

Г а р а ж  н а  о т ч и с т н ы х  р я д о м  с • 
дорогой,свет,яма. Тел.: +79159472338 

Гараж на очистных Тел.: 5-20-54 с 18 • 
до 21 ч. 

Гараж на очистных рядом с дорогой, свет, • 
яма. Тел.: д.т.65500 сот.89159472338 

Г а р а ж  у  в е т . л е ч е б н и ц ы  Т е л . : • 
89101434516 

С 02.10.07 2х к.кв по пр. Ленина с мебе-• 
лью. Тв,ДВД,музыка. 6т.р. Предоплата за 3 
месяца. Тел.: 89159471323, 38687 

Сдается 1-к. кв. в новом районе, без ме-• 
бели. Тел.: 8(960)1734373 

Сдаю 1 к.кв. в заречном районе Тел.: • 
3-75-73 

СНИму
1-2-комнатную квартиру в новом районе • 

на длительный срок. Тел.: 8-910-3927117, 
Сергей 

1-2к квартиру в старом р-не. с телефоном • 
и мебелью. Тел.: 69471 

1-комн.кв. в Н.Новгороде, в верхней части • 
от хозяина. Тел.: +7 (902) 307-75-94 

Гараж на ключевой Тел.: 27432 • 
сниму квартиру(желательно с телефоном)• 

на длительный срок. Тел.: 89506001757 
Сниму однокомнатную квартиру в Сатисе. • 

Тел.: 3-67-00 
Сниму для семьи 1-2-х комн. кв. в районе • 

20 шк. на длительный срок. Оплата вперед. 
Срочно. Тел.: 3-52-96, +7-950-359-90-16 

семья из 3-х человек снимет 2-х комнатную • 
квартиру с телефоном на длительный срок 
Тел.: 30420 вечером или 8-9625044575 

Семья из трех человек снимет 2-х ком-• 

нотную квартиру без мебели на длительный 
срок. (Желательно новый район). Тел.: 
3-73-63 

Девушка снимет комнату или 1-ю квар-• 
тиру. Порядок и оплату гарантирую. Тел.: 
+79026895090 

Ищу РАбОТу
в/о, опытный пользователь ПК и оргтех-• 

ники, знание делопроизводства, кадровой 
работы, способна решать организационные 
вопросы. Тел.: 7-97-32 

И щ у  р а б о т у  б у х г а л т е р а  п о -• 
совместительству. Тел.: +7 962 5095 385 

ищу работу на личном автомобиле. Тел.: • 
3-05-24. 8-904-781-22-41. 

Ищу работу на дому. Имею компьютер, • 
доступ в Интернет. Тел.: 5-66-18, +7 910 
799-01-45 Евгений 

Ищу работу по специальности инженер-• 
механик. Тел.: 8-910-126-98-24 

Молодой человек(17 лет) ищет работу в • 
вечернее время(17:00-21:00).З/п не менее 
2000р Тел.: +79049089554 

Специалисту по монтажу и обслуживанию • 
систем ОПС, систем доступа, видеонаблю-
дения и прочих слаботочных сетей требуется 
доп. работа Тел.: 8-9101456550 

Студент ищет работу на вторую половину • 
дня и выходные опыт работы продавцом. и 
др. Тел.: 8-904-905-34-68 

Уважаемые работододатели! Кадровое • 
агентство подберет Вам нужных сотруд-
ников, осуществив поиск в нашей базе 
данных. Заявки по тел Тел.: 9 - 000 - 9 (с 
9 до 17 ч б/о) 

Треб-ся хорошо опл. работа дизайнером • 
в рекл.агентстве, дизайн-бюро. Опыт раб. 5 
лет, влад. ПК на высш.уровне, знание граф.
пакетов Тел.: +79200253137 

Треб. высок.опл. работа в офисе, влад. ПК • 
на выс.ур-не, опыт раб. дизайнером, менед-
жером, прогр-том. ВНИИЭФ, пуск-налад. не 
предл. Тел.: +79200253137 

ищу  работу  менеджера  широко-• 
го профиля.В/о,компьютер,оргтехника, 
переговоры,договора,сделки т.36350 Тел.: 
3-63-50 

ВАкАНСИИ
Требуется водитель со стажем работы, на • 

авто Iveco (мебельный фургон 3.8т) Тел.: 
+79027824088 или +79159478691 

Требуются продавцы в магазин автозап-• 
частей. Опыт работы обязателен. Оплата 
сдельная. Соцпакет. Собеседование по 
телефону. Тел.: 37272 

Набираем водителей на авто ,МАЗ.• 
Командировки(Москва.Н.Новгород)С ал-
когольной зависимостью просьба, не 
беспокоить.З/П от 12тыс. Тел.: 3-79-88 

В кинологическую службу УВД требуются • 
сотрудники в возрасте 20-35 лет, мужчины 
после армии (желательно с опытом ра-
боты). Тел.: 9-77-56 (спросить Денисова 
Станислава) 

В магазин «Стройкомплект» по ул. Ди-• 
митрова, д.10, стр.1 требуется продавец 
(мужчина). З/п от 6000 руб. Тел.: 7-93-20, 
7-85-82 

В мебельный салон требуется водитель. • 
права категории В,С. Без вредных привычек. 
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